
CalciCareCalciCare

2:1

Optymalny stosunek 
wapnia do fosforu 2:1

Opakowanie:
kanister 5 l / 4 szt. w kartonie

16



Płynna mieszanka paszowa uzupełniająca dla drobiu

Mineralizacja kości i skorupy jaj

Wapń i fosfor to niezwykle ważne makroelementy w żywieniu drobiu. Kluczowy jest też
ich wzajemny stosunek, szczególnie u szybko rosnących ptaków i niosek ze względu na
zwiększone zapotrzebowanie tych pierwiastków.

Wapń 7,35%, fosfor 3,70%, magnez  0,80%, sód  0,80%, miedź 2.500 mg,
mangan 2.500 mg, cynk 1.800 mg, kwas ortofosforowy

Skład

Dawkowanie
Według zaleceń lekarza weterynarii.
Jeżeli nie zalecono inaczej: od 0,5 do 1 l / 1000 l wody do picia.
Wskazane podawać przez 3 dni.      

Wapń i fosfor to podstawowe budulce
organizmu. Ich dalsze i prawidłowe
wykorzystanie przez organizm
warunkują:

prawidłowej mineralizacji kości
w okresie intensywnego wzrostu
i formowania się układu kostnego,
u niosek w celu zapewnienia
prawidłowej nieśności oraz twardych
skorup jaj oraz utrzymaniu zdrowia
kości (szczególnie miednicy
i grzebienia mostka),
zapobiegania słabym przyrostom
i zahamowaniu wzrostu,
zapobiegania osteoporozie i krzywicy.

Zaleca się go stosować w celu:

magnez ‒ cichy wspólnik wapnia,
bierze udział w zachowaniu
prawidłowej ilości wapnia
w organizmie i powstawaniu
hydroksyapatytu stanowiącego
mineralne rusztowanie tkanki łącznej; 
cynk ‒ współpracując z wapniem,
wspiera dojrzewanie komórek
kostnych (osteoblastów), tworzących
nową tkankę kostną hamując
jednocześnie działanie komórek
odpowiedzialnych za ich rozkład
(osteoklastów) - co pomaga utrzymać
równowagę między “budową” a
“remontem” kości, jest niezbędny
w procesie kostnienia, chrząstnienia
i keratyzacji; 
miedź i mangan ‒ odpowiadają za
powstanie wiązań krzyżowych
w elastynie i kolagenie oraz
zachowanie prawidłowej masy kostnej.

CalciCare jest preparatem, w którym
połączono wszystkie współpracujące ze
sobą i odpowiedzialne za prawidłową
mineralizację makro- i mikroelementy. 

Popularne mieszanki paszowe z reguły nie
pokrywają tak wysokiego zapotrzebowania
na makro- i mikroelementy, w konsekwencji
dochodzi do ich pobierania z rezerw tkanki
kostnej.
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Zobacz na wwwPreparat jest przeznaczony do uzupełnienia diety ptaków
i nie posiada właściwości leczniczych.
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Zawarte w preparacie składniki 
aktywne wykazują działanie:
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